
č.j.: MMR-56200/2021-32

Číslo v ČES: 2916/1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o zajištěni podpory ISVZ

(dále též ,,Smlouva")

uzavřený mezi těmito smluvními stranami

Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj

se sídlem Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1
lČ: 66002222

zastoupená Ing. Stanislavem Bogdanovem, ředitelem odboru národních a EU informačních
systémů

(dále jen " Objednatel")

a

ASD Software, s.r.o.
V V

se sídlem žerotínova 2981/55 A, 787 01 šumperk
lČ: 62363930

DIČ: CZ62363930

zastoupená Ing. Petrem Poláchem, jednatelem

(dále jen " Dodavatel")

Preambule

Obě strany Dodatku shodně prohlašuji, že se vzájemně dohodli, že v souvislosti se změnou
dodavatele Informačního systému o veřejných zakázkách (dále jen ,,lSVZ") dojde ke změně
Smlouvy a v ni sjednaných služeb a adekvátně této změně Smlouvy bude upravena
i odměna Dodavatele za tyto služby. Vše s účinnosti od 1. 9. 2021.

ČI. 1

Rozsah poskytovaných služeb je následujÍcÍ

Obě strany se na základě tohoto Dodatku dohodly na změně obsahu ČI. 2 Smlouvy, a to
v tomto novém znění:

1. Provozní technická podpora veřejné části webového portálu pro poskytováni výpisu ze
Seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

2. TP pracovníkům MMR pro interní administrativní aplikaci pro podporu procesů
v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

1



3. Profylaxe serveru lSVZ a testovacího prostředí - Defragmentace dat, Kontrola a analýza
logů liS, Kontrola a analýza logů SQL, Kontrola a analýza systémových logů.

ČI. 2

Cena za poskytované služby

Obě strany se na základě tohoto Dodatku dohodly na změně obsahu ČI. 4 odst. 1. Smlouvy,
a to v tomto novém znění:

1. Cena za služby uvedené v článku 1 tohoto Dodatku ke Smlouvě je 105 000 KČ bez DPH
(stopěttisic), to je 127 050 Kč vč. DPH (stodvacetsedmtisicpadesát). DPH ve výši 21 %
činí 22 500 Kč (dvacetdvatisicpětset).

ČI. 3

Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží dvě
vyhotoveni.

2. Tento Dodatek obsahuje úplné ujednáni o předmětu Dodatku a všech náležitostech,
které strany měly a chtěly ujednat, a které považuji za důležité pro jeho závaznost.
V

žádný projev stran učiněný při jednání o tomto Dodatku ani projev učiněný po uzavřeni
tohoto Dodatku nesmí být vykládán v rozporu s jeho výslovným ustanovením
a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

3. Strany prohlašuji, že mají zájem uzavřít tento Dodatek a že si vzájemně sdělily všechny
skutkové a právní okolnosti potřebné k jeho uzavřeni. Dodatek byl uzavřen ve vzájemné
shodě a na důkaz toho jsou připojeny podpisy oprávněných osob k právnímu jednání
charakteru daného Dodatku.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v Registru smluv. Obě strany se dohodly, že v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tento Dodatek v Registru smluv
uveřejni Objednatel.

V Praze dne: V Praze dne:

Objednatel: Dodavatel:

Ing. Stanislav Bogdanov Ing. Petr Polách
ředitel odboru národních a EU informačních systémů jednatel

2


